ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 008/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO (CEC), nomeada pelo Decreto Municipal nº

298/2012, no uso das atribuições delegadas pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA ESCRITA, conforme relatório de notas – Anexo I deste
Edital.

2. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, conforme relatório de notas – Anexo II
deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar, à

nota da Prova Escrita e à nota da Prova de Títulos poderão fazê-lo, em conformidade com o

Capítulo 15 do Edital de Concurso nº 002/2012, nos dias 10, 11 e 12/06/2013. Os recursos
deverão ser protocolados junto à Prefeitura Municipal de Nova Londrina, no horário de expediente.

4. Os Anexos deste Edital estão divulgados, em caráter oficial, na Sede do Paço

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.novalondrina.pr.gov.br.

Nova Londrina, 07 de junho de 2013.

                                VALDELICE SEVILA SAMPAIO

Presidente CEC

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.novalondrina.pr.gov.br/